1

2




Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


ПОСТАНОВЛЕНИЕ   342

от      23      декември      2025 година


ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПРОМЕНИ ПО БЮДЖЕТА НА МИНИСТЕРСТВОТО НА ИКОНОМИКАТА И ИНДУСТРИЯТА ЗА 2025 Г. ВЪВ ВРЪЗКА С УВЕЛИЧАВАНЕ КАПИТАЛА НА ТЪРГОВСКИ ДРУЖЕСТВА


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
П О С Т А Н О В И:


Чл. 1. (1) Одобрява промени по бюджета на Министерството на икономиката и индустрията за 2025 г. за допълнителни плащания в частта на финансирането на бюджетното салдо за сметка на централния бюджет в размер на  83 103 300 лв. за увеличаване капитала на търговски дружества, в които правата на държавата като едноличен собственик на капитала се упражняват от министъра на икономиката и индустрията.
(2) Средствата по ал. 1 да бъдат използвани за увеличение капитала на: „Иганово“ ЕАД в размер на 82 144 900 лв. и на „Държавната консолидационна компания“ ЕАД в размер на 
958 400 лв. за увеличаване капитала на „Вазовски машиностроителни заводи“ ЕАД с цел финансиране на инвестиционни проекти в сектор „Отбрана и сигурност“.

Чл. 2. (1) Министърът на икономиката и индустрията да извърши съответните промени по бюджета на Министерството на икономиката и индустрията за 2025 г. и да уведоми министъра на финансите.
(2) Министърът на финансите да извърши произтичащите от чл. 1 промени по централния бюджет за 2025 г.
ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ
§ 1. Постановлението се приема на основание чл. 109, ал. 4, т. 1 от Закона за публичните финанси.
§ 2. Изпълнението на постановлението се възлага на министъра на икономиката и индустрията.
§ 3. Постановлението влиза в сила от 23 декември 2025 г.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

